
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Lucie Bělochová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Podpora podnikání sportovní organizace  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Mgr. Petra Skálová, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Bakalářská práce se zabývala podporou podnikání sportovní organizace. Studentka nejprve seznámila 

s cílem a strukturou práce a dále v teoretické části představila neziskový sektor, ve kterém se zaměřila 

na sport, zejména na oblast fotbalu. Vymezila hlavní manažerské činnosti a uvedla možnosti 

financování sportovních organizací. V kapitole, která se týkala vedení sportovního klubu, se zabývala 

především sportovním marketingem a sponzoringem. V praktické části představila fotbalový klub TJ 

Svatobor Hrádek a názorně zanalyzovala jeho současnou finanční situaci a možnosti získávání 

finančních proatředků. V závěru práce na základě zpracování SWOT analýzy hodnoceného klubu 

navrhla značné množství návrhů na zlepšení jeho finanční situace a zajištění jeho budoucí prosperity. 

Jednotlivé návrhy podrobně finančně zhodnotila. 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

Teoretická i praktická část měly odpovídající rozsah i obsah. Vzájemně na sebe navazovaly. 

Bakalářská práce tvořila logický celek. Bylo v ní využito dostatečné množství odborných zdrojů, ale 

některé byly starší než 10 let. Práce byla přehledná a měla vhodnou grafickou úpravu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Uveďte návrhy velkého a malého sponzorského balíčku, který by klub mohl nabízet sponzorům za 

poskytnutí konkrétních finančních částek či služeb. 

Jaké druhy akcí, které by podpořily financování sportovní organizace, pořádají konkurenční 

organizace? Je možné se v jejich aktivitách inspirovat?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 19. 5. 2024        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 


